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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 306 Fem., 25m  Braça Open
16/12/2023 - 11:17 Resultats
CR 59:59.59 X, X 00000 Sant Feliu de Llobregat 16/12/2023

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. COMAS ABAD, Paula 95 C.N. Calella 15.43 25,00 - -
Rècord Campionat

2. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 15.51 - - -
3. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 16.22 - - -
4. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 16.84 - - -
5. NOVA HERREROS, Jennifer 87 C.N. Calella 17.26 - - -
6. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 17.58 25,00 - -
7. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 18.53 - - -
8. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamàsters 18.64 - - -
9. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 19.66 - - -

10. FRANCO GARCIA, Cristina 84 C.N. Santa Perpètua 19.67 - - -
11. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpètua 20.65 - - -
12. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 21.07 - - -
13. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 21.52 25,00 - -
14. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 21.58 - - -
15. PLANAS RODRIGUEZ, Clara 70 C.N. Sant Just 22.93 - - -
16. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornellà 23.49 - - -
17. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just 24.24 - - -
18. PARDAL MARCH, Maria Pilar 68 C.N. Sant Just 25.14 - - -
BX SAFONT CASAS, Montserrat 68 C.N. Sant Just - - -
BX FERRI INIESTA, Silvia 01 C.N. Sant Just - - -

20+

1. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 21.07 - - -
BX FERRI INIESTA, Silvia 01 C.N. Sant Just - - -

25+

1. COMAS ABAD, Paula 95 C.N. Calella 15.43 25,00 - -
Rècord Campionat

2. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 16.22 - - -
3. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 17.58 25,00 - -
4. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 18.53 - - -
5. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamàsters 18.64 - - -
6. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornellà 23.49 - - -

30+

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 15.51 - - -
2. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 16.84 - - -
3. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 19.66 - - -
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Prova 306, Fem., 25m  Braça

35+

1. NOVA HERREROS, Jennifer 87 C.N. Calella 17.26 - - -
2. FRANCO GARCIA, Cristina 84 C.N. Santa Perpètua 19.67 - - -
3. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just 24.24 - - -

40+

1. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 21.58 - - -

45+

1. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpètua 20.65 - - -

50+

1. PLANAS RODRIGUEZ, Clara 70 C.N. Sant Just 22.93 - - -

55+

1. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 21.52 25,00 - -
Rècord Campionat

2. PARDAL MARCH, Maria Pilar 68 C.N. Sant Just 25.14 - - -
BX SAFONT CASAS, Montserrat 68 C.N. Sant Just - - -


